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Klaus  Shwab  –  szef  Światowego  Forum  Ekonomicznego  –
podziękował po zakończonych 29 stycznia wirtualnych obradach
przywódcy Chin Xi Jinpingowi, a także wyraził nadzieję na
dalszą, twórczą współpracę. Wcześniej na „Twitterze” cieszył
się z wybuchu pandemii koronawirusa.

Zwróćmy uwagę na treść wpisu Schwaba na „Twitterze”: „Ponieważ
globalna  populacja  nie  jest  obecnie  stabilna,  a  wskaźniki
urodzeń muszą spaść, można to postrzegać jako bardzo pozytywny
wynik pandemii COVID-19”.

To jednoznacznie pokazuje, że cel, do jakiego zmierza szef
Forum w Davos oraz ludzie, dla których realizowana jest agenda
„Wielkiego Resetu”, jest bardzo jasny: radykalnie zmniejszyć
populację.

Koronawirus z Chin wywołał sejsmiczne zmiany w życiu ludzi na
całym  świecie.  Spowodował  gwałtowny  atak  na  wolność
obywatelską, zamknął gospodarki i wywołał gigantyczny kryzys
zdrowotno-ekonomiczno-społeczno-polityczny.

Podczas, gdy cały świat zmaga się ze skutkami pandemii, w
Chinach wszystko wróciło do normy. To właśnie lider „Państwa
Środka” był główną gwiazdą wirtualnej narady Światowego Forum
Ekonomicznego. Co ciekawe, nikt w trakcie obrad nie wypomniał
mu  tego,  że  chińskie  władze  przez  długi  czas  ukrywały
faktyczny stan swojej wiedzy o koronawirusie, czym utrudniły
odpowiednie przygotowania do jego nadejścia. Mówiło się, że
wiele państw świata, w tym USA, chce pozwać Chiny na biliony
dolarów za wszelkie poniesione straty.

Klaus Schwab nie próbował nawet kryć swoich „umizgów” do Xi
Jinpinga,  składając  mu  najserdeczniejsze  wyrazy  przyjaźni.
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Wyraził nadzieję na to, że „razem rozpoczną nową globalną
erę”.

Wymiana uprzejmości z przywódcą komunistycznych Chin pokazuje,
kto będzie kontrolował rozwój Wielkiego Resetu. Choć wydaje
się, że Władimir Putin jest przeciwny filozofii Schwaba, to w
tym  momencie  nie  Rosja,  a  Chiny  są  największym  światowym
graczem.  I  to  chińskie  naciski  mogą  wymusić  na  innych
państwach kierunki rozwoju, zgodne z agendą „nowej, globalnej
ery”.
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